АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2016 года                                       №15.
          О  внесении дополнений в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 01.07.2011 года №14 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (с учетом изменений и дополнений от 20.04.2015 года №21; от 25.06.2015 года №31, от 19.10.2015 года №49).
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Краснянского сельского поселения от 01.07.2011 года №14 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (с учетом изменений и дополнений от 20.04.2015 года №21; от 25.06.2015 года №31, от 19.10.2015 года №49),  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Краснянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Краснянского
сельского поселения                                                                                          А.П.Росляков